Служба регулирования
                                                  и надзора за финансовым рынком
                                                  при Министерстве экономики и коммерции
                                                  Кыргызской  Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение лицензии
Прошу выдать лицензию на
______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                             (точное и полное наименование вида (видов) деятельности)
Местонахождение ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное
наименование, и организационно-правовая форма юридического лица
Свидетельство о государственной регистрации серии _________________________
№ _______________,
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                                                                   (кем, когда выдан)
Юридический адрес: ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
ИНН: _________________________________________________________________________  ______________________________________________________________________________
Контактные данные: номер телефона, e-mail, факс, официальный сайт: _________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                                             К заявлению прилагаются документы, необходимые для
                                                 получения лицензии (перечень и количество листов)
                                                                           М.П.
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
 			(подпись) 						(дата)